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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af
kundehenvendelser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteten
indkøb i DK.
Vejledt om præcicering af risikoanalysen for import fra 3. land
inden denne aktivitet påbegyndes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. https://www.kandyspices.com/
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led frem og et led tilbage på
Organic HOT SAUCE. Kontrolleret korrekt opsat
næringsdeklaration på to varer.
Vejledt om kravet om opsætning af næringsdeklaration på
web-shop er den samme som mærkning på etiket. Talværdier
skal stå i kolonneform. Kontrolleret oplysning af ingredienser
på webshop.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
(import fra 3. land). Virkosmheden har endnu ikke importeret.
Kontrolleret stikprøvevis ved fremvisning af indkøbsfaktura.
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Vejledt om regler for grænsekontrol på visse varer underlagt restriktioner.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Modtagekontrol udføres
på eksternt lager som lønarbejde. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (krydderier), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Kontrolleret at lager der foretager
modtagekontrol har en økologigodkendelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer:
Krydderier. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


